Ostbayern 2021/22

Bezirksliga Mitte
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.09.10.2021 19:00 00010060 1 Die Gallier 1lI DC Black Birds Kelheim V 8.7
19:00 00010280 2 Featherd Friends Il Featherd Friends Il 9:6
19:00 00010070 3 DT Essenbach IV DC Robin Hood I 11:4
19:00 00010100 4 DC Black Dragons I DC Flames Aufhausen I 9:6
Sat.23.10.2021 19:00 00010090 5 DC Black Birds Kelheim V DC Robin Hood Il 11:4
19:00 00010130t 6 DC Flames Aufhausen I 1. DC Flyin...Schierling 9:6
19:00 00010060 7 Die Gallier Ill DC Black Dragons llI 7:8
19:00 00010280 8 Featherd Friends Il DT Essenbach IV 4:11
Sat.30.10.2021 19:00 00010270v9 DC Robin Hood Il DC Black Dragons Il 8:7
Sat.06.11.2021 19:00 00010280 10 Featherd Friends Il DT Essenbach IV 4:11
19:00 00010060t 12 Die Gallier Ill 1. DC Flyin...Schierling 6:9
Sat.13.11.2021 19:00 00010090v 11 DC Black Birds Kelheim V Featherd Friends Il 9:6
Sat.20.11.2021 19:00 00010130 14 DC Flames Aufhausen I Die Gallier Il 7:8
19:00 00010270 15 DC Robin Hood Il 1. DC Flyin...Schierling 6:9
19:00 00010280 16 Featherd Friends llI DC Black Birds Kelheim V 5:10
Sat.04.12.2021 19:00 00010090 20 DC Black Birds Kelheim V 1. DC Flyin...Schierling 9:6
Fri. 17.12.2021 19:00 00010100 v 22 DC Black Dragons Il 1. DC Flyin...Schierling 7:8
Sat.18.12.2021 19:00 00010130 23 DC Flames Aufhausen llI DC Black Birds Kelheim V 8:7
Sat.15.01.2022 17:00 00010280 v 25 Featherd Friends Il 1. DC Flyin...Schierling 7:8
17:30 00010070 v 26 DT Essenbach IV DC Black Birds Kelheim V 8:7
19:00 00010100 27 DC Black Dragons Il Featherd Friends Il 6:9
Sat.19.02.2022 17:00 00010280 v 29 Featherd Friends Il DC Flames Aufhausen Il 4:11
Sat.26.02.2022 17:00 00010280 v 19 Featherd Friends Il Die Gallier 1l 6:9
19:00 00010100V 13 DC Black Dragons llI Featherd Friends Il 10:5
Sat.09.04.2022 19:00 00010130v 28 DC Flames Aufhausen llI DC Robin Hood Il 10:5
19:00 00010060 v 32 Die Gallier 1l Featherd Friends I 6:9
Sat.16.04.2022 19:00 00010130v 17 DC Flames Aufhausen llI DT Essenbach IV 8.7
19:00 00010270v 24 DC Robin Hood Il Featherd Friends Il 10:5
Sat.30.04.2022 19:00 00010270v 18 DC Robin Hood Il Featherd Friends Il 8.7
19:00 00010070v 21 DT Essenbach IV Die Gallier 1l 14:1
Sat.14.05.2022 19:00 00010090 v 30 DC Black Birds Kelheim V DC Black Dragons llI 6:9
19:00 00010030 v 31 1. DC Flyin...Schierling DT Essenbach IV 5:10
Sat.21.05.2022 19:00 00010070 v 36 DT Essenbach IV DC Black Dragons llI 12:3
Sat.28.05.2022  19:00 00010030 v 33 1. DC Flyin...Schierling Featherd Friends I 13:2
19:00 00010060 v 34 Die Gallier 1l DC Robin Hood Il 6:9
19:00 00010280 v 35 Featherd Friends Il DC Flames Aufhausen Il 9:6

Hallenverzeichnis

09010030 Pub 14
Rathausplatz 13, 84069 Schierling

09010060 SC Dingolfing

Schwaiger Stral3e 68, 84130 Dingolfing

09010070 Sportheim SV Essenbach
Ahrainerstr. 58, 84051 Essenbach

09010090 Vereinsheim DC Black Birds Kelheim

Schlesierstr. 40b, 93346 lhrlerstein
09010100 Gasthaus Schlecht-Thalhammer

Hausberg 1, 84168 Aham
09010130 Sportplatz Aufhausen

MuhlstraBe 3a, 94428 Aufhausen
09010270 Gasthaus Weitzer

Hauptstr. 13, 93083 Oberhinkofen
09010280 Musikcafe Posl

Rathausplatz 6, 84069 Schierling
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